מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רעות בן-משה

המאשימה

נגד
יפה שמואלי

ע"י ב"כ עו"ד רונן לוי
הנאשמת

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 18.09.16, במסגרת הסדר טיעון, הודתה הנאשמת בכתב האישום והורשעה על-ידי חברתי, כב' הש' בן-
ארי, בריבוי עבירות של הונאה בכרטיס חיוב, לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו-1986.

2. הצדדים הסכימו, שיש לראות בכלל מעשיה של הנאשמת "אירוע עבירה" אחד, והתביעה הגבילה עתירתה
לעונש עיקרי של ארבעה חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות - אך זאת, רק אם תשיב הנאשמת את הגזילה.

הוראות נלוות:

א. עותק גזר הדין יישלח לשירות המבחן;

ב. ככל שהפקידה הנאשמת פיקדון בתיק זה או בתיק קשור, יושב לה הפיקדון;

ג. מוצגים, ככל שקיימים, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ט כסלו תשע"ט, 27 נובמבר 2018, במעמד הצדדים.